
CORRI IN PISTA - MT. 5000 IN PISTA
Approvazione Fidal Pavia n. 024A/16

Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Pavia - Vigevano (PV)
[Elaborazione by Bio Correndo, Fonte: Fabio Giani]

RISULTATI

1^ Serie Comune di Vigevano, 28 Agosto 2015

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

1 Angotti Karin 1982 F23 PV410 ATL.VIGEVANO 130 18'34"72

2 Viola Simona 1971 F40 PV599 ATL. PAVESE 130 20'02"22

3 Marchetti Monia 1971 F40 PV599 ATL. PAVESE 125 20'11"48

4 Rabbia Antonella 1969 F40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 20'48"08

5 Belletti Sandra 1963 F50 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 21'40"84

6 Pagliero Liliana Francesca 1968 F40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 22'19"86

7 Pyszka Karolina 1970 F40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120 24'04"50

8 Cavallaro Monica 1978 F35 PV473 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE 130 24'52"46

9 Rossi Rosanna 1955 F60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 130 24'59"24

10 Cometti Angela 1952 F60 PV599 ATL. PAVESE 125 26'24"58

11 Grignani Lucia 1955 F60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120 26'33"80

12 Maggi Milena 1951 F65 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 26'54"12

13 Celasco Maria Luisa 1962 F50 PV599 ATL. PAVESE 130 27'55"46

14 Invernizzi Carilla 1947 F65 PV599 ATL. PAVESE 125 28'50"34

Rit. Tamellini Gaia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. …

2^ Serie Comune di Vigevano, 28 Agosto 2015

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

1 Tiozzo Fabrizio 1956 M60 PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 130 19'44"80

2 Prete Claudio 1955 M60 PV599 ATL. PAVESE 125 20'03"64

3 Macri' Francesco 1954 M60 PV599 ATL. PAVESE 120 20'27"56

4 Baschiera Claudio 1954 M60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115 21'39"22

5 Piombo Matteo Sebastian 1955 M60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 110 22'15"90

6 Sfondrini Giancarlo 1950 M65 PV599 ATL. PAVESE 130 22'19"18

7 Colnaghi Tiziano 1950 M65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 125 22'46"40

8 Capuzzo Enzo 1943 M70 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 23'03"14

9 Michelon Aldo Carlo 1943 M70 PV599 ATL. PAVESE 125 23'03"14

10 Aquilini Mario 1955 M60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105 24'10"66

11 Gisco Aldo 1954 M60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100 24'48"00

12 Michailidis Anastase 1947 M65 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120 25'20"00

13 Vencia Mario 1946 M70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120 27'56"52

14 Viaro Ugo 1940 M70 PV358 G.P. AVIS PAVIA 115 30'53"94

15 Brambilla Augusto 1945 M70 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110 31'28"00

16 Chiriu Bruno 1943 M70 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105 33'21"66

Rit. Nobili Pietro 1940 M70 EPS G.P. GARLASCHESE …

3^ Serie Comune di Vigevano, 28 Agosto 2015

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

1 Giani Fabio 1971 M45 PV628 RUNNING OLTREPO' 130 17'54"88

2 Legnari Davide Roberto 1964 M50 PV599 ATL. PAVESE 130 18'27"86

3 Bedino Gianfranco 1970 M45 VC006 G.P. TRINESE 18'41"00

4 Cattaneo Silvio 1965 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125 19'21"92

5 Melani Roberto 1957 M55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 130 19'25"30

6 Barbieri Ivan 1970 M45 PV599 ATL. PAVESE 125 19'37"38

7 La Mantia Giancarlo 1967 M45 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120 19'41"86

8 Scorbati Maurizio 1957 M55 PV599 ATL. PAVESE 125 20'11"60

9 Piccinini Paolo 1965 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120 20'30"14

10 Cassar Paolo 1961 M55 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 120 20'37"10

11 Testa Claudio 1960 M55 PV410 ATL.VIGEVANO 115 20'59"28

12 Sanacuore Salvatore 1959 M55 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110 21'35"24

13 Zugnoni Marco 1959 M55 PV599 ATL. PAVESE 105 22'07"40

14 Fozzati Stefano 1964 M50 PV628 RUNNING OLTREPO' 115 22'12"78

15 Vinci Vittorio 1963 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110 23'07"18

16 Dallerba Danilo 1959 M55 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 23'56"40

17 Tempesta Giovanni 1960 M55 PV599 ATL. PAVESE 100 24'09"52

4^ Serie Comune di Vigevano, 28 Agosto 2015

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

1 Ladetto Emanuele 1984 M23 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16'38"12

2 Cane Davide 1987 M23 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 17'03"08

3 Aquilini Marco 1985 M23 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 130 18'15"76

4 Massoni Emanuele 1981 M35 PV599 ATL. PAVESE 130 18'26"62

5 Andreoli Fabio 1973 M40 PV599 ATL. PAVESE 130 18'37"44

6 Ahmad Adam 1992 M23 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 18'54"46

7 Fozzati Hailu 1995 PM PV628 RUNNING OLTREPO' 18'57"14

5000 metri

Valida come 23^ prova del Grand-Prix FIDAL della provincia di Pavia
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8 Bonetti Luca 1987 M23 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125 19'00"66

9 Ciceroni Luciano 1977 M35 PV628 RUNNING OLTREPO' 125 19'10"80

10 Gallinari Christian 1981 M35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 120 19'45"40

11 Alterni Gianni 1977 M35 PV599 ATL. PAVESE 115 19'55"94

12 Amari Nadir 1973 M40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 125 20'36"10

13 Oddo Alessandro 1977 M35 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110 20'48"06

Riepilogo Comune di Vigevano, 28 Agosto 2015

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

1 Ladetto Emanuele 1984 M23 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16'38"12

2 Cane Davide 1987 M23 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 17'03"08

3 Giani Fabio 1971 M45 PV628 RUNNING OLTREPO' 130 17'54"88

4 Aquilini Marco 1985 M23 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 130 18'15"76

5 Massoni Emanuele 1981 M35 PV599 ATL. PAVESE 130 18'26"62

6 Legnari Davide Roberto 1964 M50 PV599 ATL. PAVESE 130 18'27"86

7 Angotti Karin 1982 F23 PV410 ATL.VIGEVANO 130 18'34"72

8 Andreoli Fabio 1973 M40 PV599 ATL. PAVESE 130 18'37"44

9 Bedino Gianfranco 1970 M45 VC006 G.P. TRINESE 18'41"00

10 Ahmad Adam 1992 M23 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 18'54"46

11 Fozzati Hailu 1995 PM PV628 RUNNING OLTREPO' 18'57"14

12 Bonetti Luca 1987 M23 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125 19'00"66

13 Ciceroni Luciano 1977 M35 PV628 RUNNING OLTREPO' 125 19'10"80

14 Cattaneo Silvio 1965 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125 19'21"92

15 Melani Roberto 1957 M55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 130 19'25"30

16 Barbieri Ivan 1970 M45 PV599 ATL. PAVESE 125 19'37"38

17 La Mantia Giancarlo 1967 M45 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120 19'41"86

18 Tiozzo Fabrizio 1956 M60 PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 130 19'44"80

19 Gallinari Christian 1981 M35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 120 19'45"40

20 Alterni Gianni 1977 M35 PV599 ATL. PAVESE 115 19'55"94

21 Viola Simona 1971 F40 PV599 ATL. PAVESE 130 20'02"22

22 Prete Claudio 1955 M60 PV599 ATL. PAVESE 125 20'03"64

23 Marchetti Monia 1971 F40 PV599 ATL. PAVESE 125 20'11"48

24 Scorbati Maurizio 1957 M55 PV599 ATL. PAVESE 125 20'11"60

25 Macri' Francesco 1954 M60 PV599 ATL. PAVESE 120 20'27"56

26 Piccinini Paolo 1965 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120 20'30"14

27 Amari Nadir 1973 M40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 125 20'36"10

28 Cassar Paolo 1961 M55 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 120 20'37"10

29 Oddo Alessandro 1977 M35 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110 20'48"06

30 Rabbia Antonella 1969 F40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 20'48"08

31 Testa Claudio 1960 M55 PV410 ATL.VIGEVANO 115 20'59"28

32 Sanacuore Salvatore 1959 M55 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110 21'35"24

33 Baschiera Claudio 1954 M60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115 21'39"22

34 Belletti Sandra 1963 F50 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 21'40"84

35 Zugnoni Marco 1959 M55 PV599 ATL. PAVESE 105 22'07"40

36 Fozzati Stefano 1964 M50 PV628 RUNNING OLTREPO' 115 22'12"78

37 Piombo Matteo Sebastian 1955 M60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 110 22'15"90

38 Sfondrini Giancarlo 1950 M65 PV599 ATL. PAVESE 130 22'19"18

39 Pagliero Liliana Francesca 1968 F40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 22'19"86

40 Colnaghi Tiziano 1950 M65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 125 22'46"40

41 Capuzzo Enzo 1943 M70 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 23'03"14

42 Michelon Aldo Carlo 1943 M70 PV599 ATL. PAVESE 125 23'03"14

43 Vinci Vittorio 1963 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110 23'07"18

44 Dallerba Danilo 1959 M55 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 23'56"40

45 Pyszka Karolina 1970 F40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120 24'04"50

46 Tempesta Giovanni 1960 M55 PV599 ATL. PAVESE 100 24'09"52

47 Aquilini Mario 1955 M60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105 24'10"66

48 Gisco Aldo 1954 M60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100 24'48"00

49 Cavallaro Monica 1978 F35 PV473 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE 130 24'52"46

50 Rossi Rosanna 1955 F60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 130 24'59"24

51 Michailidis Anastase 1947 M65 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120 25'20"00

52 Cometti Angela 1952 F60 PV599 ATL. PAVESE 125 26'24"58

53 Grignani Lucia 1955 F60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120 26'33"80

54 Maggi Milena 1951 F65 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 26'54"12

55 Celasco Maria Luisa 1962 F50 PV599 ATL. PAVESE 130 27'55"46

56 Vencia Mario 1946 M70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120 27'56"52

57 Invernizzi Carilla 1947 F65 PV599 ATL. PAVESE 125 28'50"34

58 Viaro Ugo 1940 M70 PV358 G.P. AVIS PAVIA 115 30'53"94

59 Brambilla Augusto 1945 M70 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110 31'28"00

60 Chiriu Bruno 1943 M70 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105 33'21"66

Rit. Nobili Pietro 1940 M70 EPS G.P. GARLASCHESE
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CORRI IN PISTA - MT. 5000 IN PISTA
Approvazione Fidal Pavia n. 024A/16

Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Pavia - Vigevano (PV)
[Elaborazione by Bio Correndo, Fonte: Fabio Giani]

RISULTATI

Rit. Tamellini Gaia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL.

Classifica per categorie Comune di Vigevano, 28 Agosto 2015

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

Junior Femminili

Rit. Tamellini Gaia 1998 CH052780 MI089 PRO SESTO ATL.

cat.F23  da 23 a 34 anni

1 Angotti Karin 1982 CA034711 PV410 ATL.VIGEVANO 130 18'34"72

cat.F35  da 35 a 39 anni

1 Cavallaro Monica 1978 CH052827 PV473 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE 130 24'52"46

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Viola Simona 1971 EA000868 PV599 ATL. PAVESE 130 20'02"22

2 Marchetti Monia 1971 CH053390 PV599 ATL. PAVESE 125 20'11"48

3 Rabbia Antonella 1969 AG000264 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 20'48"08

4 Pagliero Liliana Francesca 1968 AD016118 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 22'19"86

5 Pyszka Karolina 1970 CH053926 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120 24'04"50

cat F50  da 50 a 59 anni

1 Belletti Sandra 1963  AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 21'40"84

2 Celasco Maria Luisa 1962 CH046601 PV599 ATL. PAVESE 130 27'55"46

cat F60  da 60 a 64 anni

1 Rossi Rosanna 1955 CH049228 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 130 24'59"24

2 Cometti Angela 1952 CA015688 PV599 ATL. PAVESE 125 26'24"58

3 Grignani Lucia 1955 CH050152 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120 26'33"80

cat F65  da 65 anni ed oltre

1 Maggi Milena 1951 CH052390 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 26'54"12

2 Invernizzi Carilla 1947 CH049494 PV599 ATL. PAVESE 125 28'50"34

Promesse Maschili

1 Fozzati Hailu 1995 CH049887 PV628 RUNNING OLTREPO' 18'57"14

cat M23  da 23 a 34 anni

1 Ladetto Emanuele 1984 AH018830 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16'38"12

2 Cane Davide 1987 AB019273 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 17'03"08

3 Aquilini Marco 1985 CH053374 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 130 18'15"76

4 Ahmad Adam 1992 EPS PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 18'54"46

5 Bonetti Luca 1987 CH053820 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125 19'00"66

cat M35  da 35 a 39 anni

1 Massoni Emanuele 1981 CH053808 PV599 ATL. PAVESE 130 18'26"62

2 Ciceroni Luciano 1977 CH051532 PV628 RUNNING OLTREPO' 125 19'10"80

3 Gallinari Christian 1981 CH051159 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 120 19'45"40

4 Alterni Gianni 1977 CH053725 PV599 ATL. PAVESE 115 19'55"94

5 Oddo Alessandro 1977 CF008939 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110 20'48"06

cat M40  da 40 a 44 anni

1 Andreoli Fabio 1973 CH053421 PV599 ATL. PAVESE 130 18'37"44

2 Amari Nadir 1973 CH052075 PV358 G.P. AVIS PAVIA 125 20'36"10

cat M45  da 45 a 49 anni

1 Giani Fabio 1971 CH051469 PV628 RUNNING OLTREPO' 130 17'54"88

2 Bedino Gianfranco 1970 AG017974 VC006 G.P. TRINESE 18'41"00

3 Barbieri Ivan 1970 CH050540 PV599 ATL. PAVESE 125 19'37"38

4 La Mantia Giancarlo 1967 CH052983 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120 19'41"86

cat M50  da 50 a 54 anni

Valida come 23^ prova del Grand-Prix FIDAL della provincia di Pavia

5000 metri
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CORRI IN PISTA - MT. 5000 IN PISTA
Approvazione Fidal Pavia n. 024A/16

Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Pavia - Vigevano (PV)
[Elaborazione by Bio Correndo, Fonte: Fabio Giani]

RISULTATI

1 Legnari Davide Roberto 1964 CA024936 PV599 ATL. PAVESE 130 18'27"86

2 Cattaneo Silvio 1965 CA017803 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125 19'21"92

3 Piccinini Paolo 1965 CH049600 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120 20'30"14

4 Fozzati Stefano 1964 CH048975 PV628 RUNNING OLTREPO' 115 22'12"78

5 Vinci Vittorio 1963 CA013676 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110 23'07"18

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Melani Roberto 1957 CH050765 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 130 19'25"30

2 Scorbati Maurizio 1957 CH050764 PV599 ATL. PAVESE 125 20'11"60

3 Cassar Paolo 1961 CH050306 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 120 20'37"10

4 Testa Claudio 1960 CH053797 PV410 ATL.VIGEVANO 115 20'59"28

5 Sanacuore Salvatore 1959 CH049519 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110 21'35"24

6 Zugnoni Marco 1959 CH054221 PV599 ATL. PAVESE 105 22'07"40

7 Dallerba Danilo 1959  AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 23'56"40

8 Tempesta Giovanni 1960 CH050339 PV599 ATL. PAVESE 100 24'09"52

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Tiozzo Fabrizio 1956 CH046649 PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 130 19'44"80

2 Prete Claudio 1955 CH051157 PV599 ATL. PAVESE 125 20'03"64

3 Macri' Francesco 1954 CA012979 PV599 ATL. PAVESE 120 20'27"56

4 Baschiera Claudio 1954 CA041476 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115 21'39"22

5 Piombo Matteo Sebastian 1955 CH046642 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 110 22'15"90

6 Aquilini Mario 1955 CH053819 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105 24'10"66

7 Gisco Aldo 1954 CA012999 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100 24'48"00

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Sfondrini Giancarlo 1950 CA014854 PV599 ATL. PAVESE 130 22'19"18

2 Colnaghi Tiziano 1950 CA014466 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 125 22'46"40

3 Michailidis Anastase 1947 CH049520 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120 25'20"00

cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 Capuzzo Enzo 1943 CA014145 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 23'03"12

2 Michelon Aldo Carlo 1943 CF020737 PV599 ATL. PAVESE 125 23'03"14

3 Vencia Mario 1946 CH053776 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120 27'56"52

4 Viaro Ugo 1940 CH046254 PV358 G.P. AVIS PAVIA 115 30'53"94

5 Brambilla Augusto 1945 CH046833 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110 31'28"00

6 Chiriu Bruno 1943 CA039260 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105 33'21"66

Rit. Pietro Nobili 1940 EPS EPS G.P. GARLASCHESE

Classifica di società Comune di Vigevano, 28 Agosto 2015

Posizione Società Punti Atleti

1 ATL. PAVESE 2095 17

2 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 1610 14

3 ATL. IRIENSE VOGHERA 720 6

4 G.P. AVIS PAVIA 500 4

5 RUNNING OLTREPO' 370 3

6 ATL.VIGEVANO 245 2

7 A.S.D. RUN8 TEAM 240 2

8 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 130 1

9 ATL. CENTO TORRI PAVIA 130 1

10 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE 130 1

5000 metri

Valida come 23^ prova del Grand-Prix FIDAL della provincia di Pavia
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